
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 144 DEL 04/09/2020 

 

 
 
 
Affidamento diretto gratuito per il servizio di Certificazione Volontaria 
SA-FE presso la residenza Corte Maddalene. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, ai sensi del quale al Direttore spetta la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa dell’Azienda, compresa 
l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’amministrazione 
all’esterno e che non siano riservati alla competenza degli altri 
organi; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 22.03.2019 ad 

oggetto: “Nomina del Direttore dell’ESU” che attribuisce al 
medesimo la competenza per la sottoscrizione di ogni negozio 
giuridico non espressamente riservato ad altri organi; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 29.10.2019 

ad oggetto: “Approvazione del Bilancio di Previsione 2020-2022”; 
 
VISTO che con il Decreto di cui sopra viene altresì approvata la previsione 

di entrate e spese - PEG 2020 (allegato G); 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 24.02.2020 ad 

oggetto “Relazione sull’attività svolta nell’anno 2019, Programma 
per l’anno 2020”; 

 



PREMESSO che la SA-FE S.R.L.,Società Benefit con sede legale in Viale Premuda n. 46, 20129 
Milano P.IVA 1166500963, ha presentato a questa Azienda con nota registrata al 
protocollo aziendale al n. 0002165/2020 del 18.08.2020 una proposta per il rilascio di una 
certificazione attestante il livello di conformità dei processi interni al protocollo SA-Fe e 
alle Misure di cautela stabilite dalle autorità preposte;  

 
RILEVATO che il procedimento comporta la verifica del rispetto di una selezione di misure di 

precauzione, prevenzione e protezione sia verso gli operatori interni che verso clienti e 
utilizzatori, stabilite da autorità internazionali, nazionali, regionali o locali con riferimento 
all’igiene, alla prevenzione di rischi sanitari e alla sicurezza degli edifici;  

 
CONSIDERATO che la certificazione viene resa a titolo gratuito e quindi il corrispettivo fissato per 

lo svolgimento dell’attività è pari a zero;  
 
VISTA la Legge Regionale 29 novembre 2001 n. 39 ad oggetto “Ordinamento del bilancio e della 

contabilità della Regione”; 
 
VISTI gli articoli 37 del D. Lgs 33/2013 ed 1 co. 32 della legge 190/2012 in materia di 

Amministrazione Trasparente; 
 
VISTA la legge Regionale n. 8 del 07 aprile 1998 ad oggetto “Norme per l’attuazione per il diritto 

allo studio universitario”; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 27.01.2020 ad oggetto “Approvazione 

del Piano della Performance 2020-2022”; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 27.01.2020 ad oggetto “Approvazione 

del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2020-2021-2022; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 20 del 29.10.2019; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 

 
 

DECRETA 
 
 

1. di fare proprie le considerazioni svolte in parte premessa; 

2. di affidare il servizio per il rilascio di una certificazione attestante il livello di conformità dei 
processi interni al protocollo SA-Fe e alle Misure di cautela stabilite dalle autorità preposte 
alla SA-FE s.r.l. Società Benefit con sede legale in Viale Premuda n. 46 20129 Milano 
P.IVA 1166500963; 

3. di dare atto che l’affidamento di cui sopra non comporta impegno di spesa;  
 

4. di nominare quale responsabile del procedimento la Dott.ssa Francesca Ferigo e Dec il 
Geom.Volpato Emanuele;  

 
5. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per i 

provvedimenti di competenza;  
 

 6.di trasmettere il presente provvedimento per la pubblicazione all’albo on line  
 
 



Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n. 8. 
 
 
 
  IL DIRETTORE 
  dott.ssa Francesca Ferigo 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  

 

 
 

del Conto  /  del Bilancio  

 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  

 
Verona,  

 
IL RAGIONIERE 

 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



 

 


		2020-09-04T10:08:55+0200
	FERIGO FRANCESCA
	Direttore ESU di Verona




